
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Lenza Emiliana (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Team Blue Fin Marlin (Trabucco)

Sommesi Adp (Hydra)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(B)

7

11

12

13

18

19

20

20

20

24

24

25

26

28

28

28

28

29

30

30

1 - 1 - 1 - 4

2 - 2 - 3 - 4

1 - 3 - 4 - 4

1 - 2 - 3 - 7

2 - 3 - 6 - 7

2 - 2 - 6 - 9

3 - 4 - 5 - 8

4 - 4 - 6 - 6

4 - 5 - 5 - 6

1 - 7 - 8 - 8

2 - 5 - 7 -10

3 - 5 - 7 -10

3 - 6 - 8 - 9

1 - 7 -10 -10

1 - 9 - 9 - 9

2 - 8 - 8 -10

3 - 6 - 9 -10

5 - 7 - 8 - 9

5 - 6 - 9 -10

5 - 7 - 8 -10

96.820

84.610

77.290

86.110

68.670

66.720

65.700

71.010

68.240

75.360

63.680

57.300

57.400

53.620

48.650

56.940

46.600

56.280

49.610

43.960

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara C. Fissero Tartaro Cà Vecchia (1777119)

Data 20-10-24

Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Italiano per squadre CIS-2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Dall'Acqua Umberto
Giudice di Gara

Poles Sileno
Ora

15:10:32



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BASSANI Andrea

PAPESCHI Luca

TONTARO Vincenzo

POPA Andrei

WILLSMORE Simon

MARCOIONNI Luca

MANZARDO Mattia

FINI Andrea

GABBA Ferruccio

MERCURI Danilo

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Lenza Aglianese A.P.D.

Sommesi Adp

S.P.S.D.Traghetto

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Oltrarno Asd

Lenza Emiliana

Team Blue Fin Marlin

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Hydra)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

A

B

B

B

B

A

B

A

A

A

(PU)

(LU)

(CR)

(PT)

(MI)

(LC)

(RN)

(FI)

(BO)

(RM)

15.070

10.100

16.420

8.450

11.920

9.300

19.620

15.000

8.680

6.440

3

6

2

9

5

7

1

4

8

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara C. Fissero Tartaro Cà Vecchia (1777119)
Data 20-10-24
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Italiano per squadre CIS-2024
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona A

Orario

15:10:46

Direttore di Gara

Dall'Acqua Umberto

Giudice di Gara

Poles Sileno

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BUSATTO Thomas

ZANOTTI Simon

DONETTI Simone

BIANCHINI Gionata

BRUSCIA Lorenzo

SANGALLI Angelo

CAUZZI Paolo

VANNINI Giovanni

TODARO Fabio

FALORNI Giacomo

Lenza Aglianese A.P.D.

Pasquino A.P.S.D.

Sommesi Adp

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Lenza Emiliana

S.P.S.D.Traghetto

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Castelmaggiore

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

A

A

A

A

B

B

A

A

A

A

(PT)

(RE)

(MI)

(PI)

(BO)

(LC)

(CR)

(PG)

(BO)

(LU)

13.910

17.200

17.040

19.070

23.300

16.250

20.280

13.900

22.210

18.510

9

6

7

4

1

8

3

10

2

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara C. Fissero Tartaro Cà Vecchia (1777119)
Data 20-10-24
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Italiano per squadre CIS-2024
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore B Zona A

Orario

15:10:47

Direttore di Gara

Dall'Acqua Umberto

Giudice di Gara

Poles Sileno

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VENTURI Rubens

MARSALLI Adriano

CALOSI Fabrizio

BUSANI Marco

ARMIRAGLIO Luca

CREPALDI Matteo

BRUNI Alessandro

GOVI Gino

BERTINI Leonardo

BOSI Stefano

S.P.S.D.Traghetto

Lenza Aglianese A.P.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Pasquino A.P.S.D.

Sommesi Adp

Lenza Emiliana

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Castelmaggiore

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

B

A

A

A

A

B

A

A

A

A

(LC)

(PT)

(LU)

(RE)

(MI)

(BO)

(PI)

(BO)

(PG)

(CR)

20.480

17.980

10.330

14.250

24.770

16.400

14.100

13.450

5.120

12.280

2

3

9

5

1

4

6

7

10

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara C. Fissero Tartaro Cà Vecchia (1777119)
Data 20-10-24
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Italiano per squadre CIS-2024
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona B

Orario

15:10:47

Direttore di Gara

Dall'Acqua Umberto

Giudice di Gara

Poles Sileno

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PIACENTINI Emanuele

RAVIZZA Simone

RANOCCHI Marco

GENOVESI Marco

RIGLIETTI Christian

PAVAN Alessandro

PASQUINI Gianluca

FRONZA Andrea

FEDELI Maurizio piet

DEGL'INNOCENT Francesco

Team Blue Fin Marlin

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Lenza Emiliana

S.P.S.D.Traghetto

Sommesi Adp

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Oltrarno Asd

Lenza Aglianese A.P.D.

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(L.S.E.  Colmic)

(Hydra)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

A

B

A

A

A

B

B

B

A

B

(RM)

(CR)

(PU)

(BO)

(LC)

(MI)

(LU)

(RN)

(FI)

(PT)

14.670

5.320

4.830

9.600

14.380

10.170

18.160

15.740

18.720

20.650

5

9

10

8

6

7

3

4

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara C. Fissero Tartaro Cà Vecchia (1777119)
Data 20-10-24
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Italiano per squadre CIS-2024
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore B Zona B

Orario

15:10:48

Direttore di Gara

Dall'Acqua Umberto

Giudice di Gara

Poles Sileno

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GALBIATI Gabriele

AGUZZOLI Andrea

SCHIAVON Fabrizio

MAFFEI Luca

SORTI Gianluigi

PERAZZOLA Fabio

ROMEGGINI Carlo

CIPOLLINI Stefano

ROSSI Marco

BARSANTI Alessandro

Sommesi Adp

Lenza Emiliana

Pasquino A.P.S.D.

Oltrarno Asd

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Team Blue Fin Marlin

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

S.P.S.D.Traghetto

Lenza Aglianese A.P.D.

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

B

A

A

A

A

A

A

B

A

A

(MI)

(BO)

(RE)

(FI)

(CR)

(RM)

(PG)

(LU)

(LC)

(PT)

6.620

12.650

16.030

16.700

16.210

13.600

19.200

7.600

18.340

9.360

10

7

5

3

4

6

1

9

2

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara C. Fissero Tartaro Cà Vecchia (1777119)
Data 20-10-24
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Italiano per squadre CIS-2024
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona C

Orario

15:10:48

Direttore di Gara

Dall'Acqua Umberto

Giudice di Gara

Poles Sileno

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GIUGNI Alessandro

CORRADI Marcello

ANTONELLI Erick

ZANETTI Mirko

LAZZERETTI Gianni

LORENZETTI Matteo

SCHIESARO Giampaolo

FILIPPI Andrea

BREMBILLA Alessandro

BERTULETTI Fabio

Lenza Aglianese A.P.D.

Lenza Emiliana

S.P.S.D.Traghetto

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Castelmaggiore

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Sommesi Adp

(Colmic)

(Tubertini)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Hydra)

B

B

B

B

A

B

A

A

A

A

(PT)

(BO)

(LC)

(RN)

(PI)

(CR)

(BO)

(PU)

(LU)

(MI)

10.350

27.800

8.630

22.400

21.490

19.360

19.540

18.300

14.050

23.540

9

1

10

3

4

6

5

7

8

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara C. Fissero Tartaro Cà Vecchia (1777119)
Data 20-10-24
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Italiano per squadre CIS-2024
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore B Zona C

Orario

15:10:49

Direttore di Gara

Dall'Acqua Umberto

Giudice di Gara

Poles Sileno

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GIAMBRONE Andrea

PONZALLI Fabio

GELLI Andrea

GABBARRINI Cristian

SAGGIORO Edoardo

BILLERI Massimo

GALLO Paolo

SAINO Angelo

MOLA Alessio

PRINCIGALLI Lorenzo

Lenza Emiliana

Castelmaggiore

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Lenza Aglianese A.P.D.

S.P.S.D.Traghetto

Sommesi Adp

Ravanelli Trabucco S.P.S.

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(L.S.E.  Colmic)

(Hydra)

B

A

A

A

B

A

B

B

A

B

(BO)

(BO)

(PI)

(PU)

(RN)

(LU)

(PT)

(LC)

(MI)

(CR)

29.320

8.480

16.350

19.100

19.530

13.390

9.200

11.580

20.760

25.620

1

10

6

5

4

7

9

8

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara C. Fissero Tartaro Cà Vecchia (1777119)
Data 20-10-24
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Italiano per squadre CIS-2024
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona D

Orario

15:10:49

Direttore di Gara

Dall'Acqua Umberto

Giudice di Gara

Poles Sileno

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TASSINARI Lorenzo

TABASCO Yuri

BOLOGNINI Simone

BIGINI Lorenzo

BERTOLOZZI Maurizio

ZAVOLI Oscar

PERAZZOLA Luca

LONARDI Tomas

BARANI Francesco

PRANDI Giuliano

S.P.S.D.Traghetto

Oltrarno Asd

Lenza Aglianese A.P.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Team Blue Fin Marlin

Sommesi Adp

Pasquino A.P.S.D.

Lenza Emiliana

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

A

A

A

A

B

A

A

B

A

A

(LC)

(FI)

(PT)

(PG)

(LU)

(CR)

(RM)

(MI)

(RE)

(BO)

26.650

34.190

16.150

15.400

10.740

16.930

14.900

15.250

20.760

44.430

3

2

6

7

10

5

9

8

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara C. Fissero Tartaro Cà Vecchia (1777119)
Data 20-10-24
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Italiano per squadre CIS-2024
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore B Zona D

Orario

15:10:50

Direttore di Gara

Dall'Acqua Umberto

Giudice di Gara

Poles Sileno

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore-Pesca di Superficie

Campionato Italiano per squadre CIS-2024 C. Fissero Tartaro Cà Vecchia (1777119)

3 20/10/2024

CIS 2024                                

Team 2000 Colmic

Zona <A>

0

302.670

20

0

0

0

15.134

0,00

Zona <B>

0

281.400

20

0

0

0

14.070

0,00

Zona <C>

0

321.770

20

0

0

0

16.089

0,00

Zona <D>

0

388.730

20

0

0

0

19.437

0,00

TOTALI

0

1.294.570

80

0

0

0

16.182

0,00

0

0

0

0

0

1.294.570

0


